ACI INFORMATICA S.p.A.
Capitolato tecnico per la fornitura dei prodotti per il potenziamento di sistemi di Storage Hitachi VSP 5500
__________________________________________________________________________________________
pag. 1
Allegato n. 4 alla lettera di invito
CAPITOLATO TECNICO
per il rinnovo tecnologico di sistemi di Storage Hitachi
Codice affidamento: ICT0473A24

Di seguito è riportato l’elenco di dettaglio delle componenti da offrire per i 3 storage comprensive
di 5 anni di manutenzione:
Line # Order Code Description Ext Quantity
1 VSP5600-SOLUTION.S Virtual Storage Platform 5600 1
1.1 VSP5600-A0001.S VSP 5600 Appliance Product 1
1.1.1 VSP5000-SFF-NVME-MC.P VSP 5000 SFF NVMe Media Chassis 2
1.1.2 30TB-RVM-SP.P VSP 5000 30TB SSD  SFF NVMe Spare Drive 2
1.1.3 PCIE-HAF-BASE-HAN-CU.P Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Copper Cabling Bundle 2
1.1.4 PCIE-HAF-BASE-HAN-5M-CU.P
5m Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Optical Cabling
Bundle Plenum 1
1.1.5 NVME-QCE-SMB-CU.P
High Availability Node to SFF Media Chassis NVMe Copper
Cabling Bundle 4
1.1.6 LAN-PSVP-DCEBASE-CU.P
Primary SVP to Controller Block 1 Copper Connectivity LAN
Cabling Bundle 1
1.1.7 LAN-PSVP-QCE2-5M-CU.P
Primary SVP to Quad-controller Block 2 - 5m Copper
Connectivity LAN Cabling Bundle 1
1.1.8 B1119-061242-000002.P Universal rack V3 600x1200mm. 2 cable trays. no side panels 2
1.1.9 043-100210-02-UL-S.P
POWER CORD IEC C14 TO IEC C13 250VAC 10A WORLDWIDE
APPROVALS 0.7M 28
1.1.10 1P32A-10C13-2C19-CE20A.P
Power strip Single Phase 230V. 32A. PDU 10xC13. 2xC19.
CEE-form. (2P+E). Non-intelligent. 4.5m cable 12
1.1.11 A002V-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - left 1
1.1.12 A002W-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - right 1
1.1.13 A002P-060042-900-1.P V3 High End Solution Door 2
1.1.15 VSP5600-N-ADV-OP.P VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block 1
1.1.16 VSP5600-N-ADV-OP-EXP.P
VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block Expansion
Unit 1
1.1.17 A3BF-HK-GL-740-1-S.P Corner Guide Rail Kit 2
1.1.18 VSP5000-NVME-EBED.P VSP 5000 NVMe Encrypted Backend Director 4
1.1.19 VSP5000-512GBA-E-CP.P VSP 5000 512GB Node Cache Pack 8
1.1.20 30TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 30TB SSD SFF NVMe Advanced Package 28
1.1.21 15R3TB-RVM-SP.P VSP 5000 15TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
1.1.22 DKC-F910I-4HF32R.P Fibre 4-port 32Gbps Ready Host Adapter 8
1.1.23 DKC-F910I-2HS10S.P iSCSi 2-port 10G Host Adapter 4
1.1.24 DKC-F810I-1PS32.P SFP for 32Gbps Shortwave 32
1.1.25 15R3TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 15TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
1.1.26 7R6TB-RVM-SP.P VSP 5000 7.6TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
1.1.27 7R6TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 7.6TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
1.1.28 OTHER-ADJUST.P  1
1.2 VSP5600-INSTALL.S VSP 5600 Installation Support 1
1.2.1 045-000355-01.P SVC VSP 5600 Planning Fee 1
1.2.2 045-000358-01.P SVC VSP 5200/5600 24x7 Hitachi Rack Installation 2
1.3 VSP5600-SPT.S VSP 5600 Appliance Support 1
ACI INFORMATICA S.p.A.
Capitolato tecnico per la fornitura dei prodotti per il potenziamento di sistemi di Storage Hitachi VSP 5500
__________________________________________________________________________________________
pag. 7
Line # Order Code Description Ext Quantity
1.3.1 045-000349-01.P SVC VSP 5200/5600 - Standard Mo 60
1.3.2 OTHER-ADJUST.P  1
1.4 VSP5600-SW.S VSP 5600 Software Sales 1
1.4.1 044-245099-04.P VSP 5600 Adaptive Data Reduction Activation 1
1.4.2 OTHER-ADJUST.P  1
1.5 PROSERV.S Professional Services 1
1.5.1 051-200267-01.P Storage Starter Pack 1
2 VSP5600-SOLUTION.S Virtual Storage Platform 5600 1
2.1 VSP5600-A0001.S VSP 5600 Appliance Product 1
2.1.1 VSP5000-SFF-NVME-MC.P VSP 5000 SFF NVMe Media Chassis 2
2.1.2 30TB-RVM-SP.P VSP 5000 30TB SSD  SFF NVMe Spare Drive 2
2.1.3 PCIE-HAF-BASE-HAN-CU.P Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Copper Cabling Bundle 2
2.1.4 PCIE-HAF-BASE-HAN-5M-CU.P
5m Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Optical Cabling
Bundle Plenum 1
2.1.5 NVME-QCE-SMB-CU.P
High Availability Node to SFF Media Chassis NVMe Copper
Cabling Bundle 4
2.1.6 LAN-PSVP-DCEBASE-CU.P
Primary SVP to Controller Block 1 Copper Connectivity LAN
Cabling Bundle 1
2.1.7 LAN-PSVP-QCE2-5M-CU.P
Primary SVP to Quad-controller Block 2 - 5m Copper
Connectivity LAN Cabling Bundle 1
2.1.8 B1119-061242-000002.P Universal rack V3 600x1200mm. 2 cable trays. no side panels 2
2.1.9 043-100210-02-UL-S.P
POWER CORD IEC C14 TO IEC C13 250VAC 10A WORLDWIDE
APPROVALS 0.7M 28
2.1.10 1P32A-10C13-2C19-CE20A.P
Power strip Single Phase 230V. 32A. PDU 10xC13. 2xC19.
CEE-form. (2P+E). Non-intelligent. 4.5m cable 12
2.1.11 A002V-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - left 1
2.1.12 A002W-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - right 1
2.1.13 A002P-060042-900-1.P V3 High End Solution Door 2
2.1.15 VSP5600-N-ADV-OP.P VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block 1
2.1.16 VSP5600-N-ADV-OP-EXP.P
VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block Expansion
Unit 1
2.1.17 A3BF-HK-GL-740-1-S.P Corner Guide Rail Kit 2
2.1.18 VSP5000-NVME-EBED.P VSP 5000 NVMe Encrypted Backend Director 4
2.1.19 VSP5000-512GBA-E-CP.P VSP 5000 512GB Node Cache Pack 8
2.1.20 30TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 30TB SSD SFF NVMe Advanced Package 28
2.1.21 15R3TB-RVM-SP.P VSP 5000 15TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
2.1.22 DKC-F910I-4HF32R.P Fibre 4-port 32Gbps Ready Host Adapter 8
2.1.23 DKC-F910I-2HS10S.P iSCSi 2-port 10G Host Adapter 4
2.1.24 DKC-F810I-1PS32.P SFP for 32Gbps Shortwave 32
2.1.25 15R3TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 15TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
2.1.26 7R6TB-RVM-SP.P VSP 5000 7.6TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
2.1.27 7R6TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 7.6TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
2.1.28 OTHER-ADJUST.P  1
2.2 VSP5600-INSTALL.S VSP 5600 Installation Support 1
2.2.1 045-000355-01.P SVC VSP 5600 Planning Fee 1
ACI INFORMATICA S.p.A.
Capitolato tecnico per la fornitura dei prodotti per il potenziamento di sistemi di Storage Hitachi VSP 5500
__________________________________________________________________________________________
pag. 8
Line # Order Code Description Ext Quantity
2.2.2 045-000358-01.P SVC VSP 5200/5600 24x7 Hitachi Rack Installation 2
2.3 VSP5600-SPT.S VSP 5600 Appliance Support 1
2.3.1 045-000349-01.P SVC VSP 5200/5600 - Standard Mo 60
2.3.2 OTHER-ADJUST.P  1
2.4 VSP5600-SW.S VSP 5600 Software Sales 1
2.4.1 044-245099-04.P VSP 5600 Adaptive Data Reduction Activation 1
2.4.2 OTHER-ADJUST.P  1
2.5 PROSERV.S Professional Services 1
2.5.1 051-200267-01.P Storage Starter Pack 1
3 VSP5600-SOLUTION.S Virtual Storage Platform 5600 1
3.1 VSP5600-A0001.S VSP 5600 Appliance Product 1
3.1.1 VSP5000-SFF-NVME-MC.P VSP 5000 SFF NVMe Media Chassis 2
3.1.2 30TB-RVM-SP.P VSP 5000 30TB SSD  SFF NVMe Spare Drive 2
3.1.3 PCIE-HAF-BASE-HAN-CU.P Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Copper Cabling Bundle 2
3.1.4 PCIE-HAF-BASE-HAN-5M-CU.P
5m Hitachi Accelerated Flash Fabric PCIe Optical Cabling
Bundle Plenum 1
3.1.5 NVME-QCE-SMB-CU.P
High Availability Node to SFF Media Chassis NVMe Copper
Cabling Bundle 4
3.1.6 LAN-PSVP-DCEBASE-CU.P
Primary SVP to Controller Block 1 Copper Connectivity LAN
Cabling Bundle 1
3.1.7 LAN-PSVP-QCE2-5M-CU.P
Primary SVP to Quad-controller Block 2 - 5m Copper
Connectivity LAN Cabling Bundle 1
3.1.8 B1119-061242-000002.P Universal rack V3 600x1200mm. 2 cable trays. no side panels 2
3.1.9 043-100210-02-UL-S.P
POWER CORD IEC C14 TO IEC C13 250VAC 10A WORLDWIDE
APPROVALS 0.7M 28
3.1.10 1P32A-10C13-2C19-CE20A.P
Power strip Single Phase 230V. 32A. PDU 10xC13. 2xC19.
CEE-form. (2P+E). Non-intelligent. 4.5m cable 12
3.1.11 A002V-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - left 1
3.1.12 A002W-001242-900-1.P V3 Side panel 1200mm - Hitachi logo branded - right 1
3.1.13 A002P-060042-900-1.P V3 High End Solution Door 2
3.1.15 VSP5600-N-ADV-OP.P VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block 1
3.1.16 VSP5600-N-ADV-OP-EXP.P
VSP 5600 NVMe Advanced Open Controller Block Expansion
Unit 1
3.1.17 A3BF-HK-GL-740-1-S.P Corner Guide Rail Kit 2
3.1.18 VSP5000-NVME-EBED.P VSP 5000 NVMe Encrypted Backend Director 4
3.1.19 VSP5000-512GBA-E-CP.P VSP 5000 512GB Node Cache Pack 8
3.1.20 30TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 30TB SSD SFF NVMe Advanced Package 28
3.1.21 15R3TB-RVM-SP.P VSP 5000 15TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
3.1.22 DKC-F910I-4HF32R.P Fibre 4-port 32Gbps Ready Host Adapter 8
3.1.23 DKC-F910I-2HS10S.P iSCSi 2-port 10G Host Adapter 4
3.1.24 DKC-F810I-1PS32.P SFP for 32Gbps Shortwave 32
3.1.25 15R3TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 15TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
3.1.26 7R6TB-RVM-SP.P VSP 5000 7.6TB SSD SFF NVMe Spare Drive 2
3.1.27 7R6TB-RVM-ADV-MP.P VSP 5000 4 x 7.6TB SSD SFF NVMe Advanced Package 4
3.1.28 OTHER-ADJUST.P  1
ACI INFORMATICA S.p.A.
Capitolato tecnico per la fornitura dei prodotti per il potenziamento di sistemi di Storage Hitachi VSP 5500
__________________________________________________________________________________________
pag. 9
Line # Order Code Description Ext Quantity
3.2 VSP5600-INSTALL.S VSP 5600 Installation Support 1
3.2.1 045-000355-01.P SVC VSP 5600 Planning Fee 1